
Ⅰ. 교육 지도교수 및 담당자(필수)

성  명 직  위 연락처 비 고

정훈용 교수 3197

형례창 임상강사 0292

※ 자격 요건
  - 교육 지도교수: 임상과장 또는 임상과장이 정하는 조교수 이상
  - 교육 담당자: 임상과장 또는 교육 지도교수가 정하는 전공의 이상

Ⅱ. 교육 목표(필수)

     1. 소화기내과 영역의 의학지식과 임상 수기를 심화하고, 실제 진료에 참여하도록 하여

        실제적인 교육이 되도록 한다.

Ⅲ. 교육 및 참관(Observation) 내용(필수)

     1. 교육 내용

        1) 상부위장관 질환 환자에 대한 임상 지식 습득: 대표적인 상부위장관 환자의 진단 및

           치료과정 관찰 및 실습

A. 식도암

B. 소화성 궤양

C. 위암

D. 위장관 출혈

        2) 문진 및 신체 검진 기술 숙지

        3) Blood sampling 및 IV를 숙달케 함

        4) 진료 및 치료 내시경 시술과정 관찰

        1) 주치의와 같이 행동하면서 주치의 업무 참관

        2) 병실 회진과 회의에 참여하여 환자 진료과정에 대한 참관

        3) 담당 환자 치료경과 관찰 및 의무기록 작성과 경과 발표

        4) 내시경 시술 참관

Ⅳ. 교육 지침(필수)

     1. 교육생은 병원 환자에 대한 의무기록의 열람 및 조회는 가능하나 

        진료, 시술, 처치, 처방이 불가하며 관찰(Obsevation)만 가능

     2. 전체 교육일수 중 30% 초과 불참시 수료 불가(수료증 미지급)

(상부위장관질환) Course 교육계획서

구   분

     2. 참관 내용

교육 지도교수

교육 담당자



     3. 불참사유(질병, 시험응시 등) 발생시 코스별 교육 담당자에 사전 고지

     4. 수료 기준 미충족시 코스별 교육 담당자는 교육수련팀 담당자(T. 5270)에 통보



Ⅴ. 교육스케줄(필수)

※ 참석 가능한 집담회/컨퍼런스 및 실제 교육/참관 세부적 스케줄 작성

  □ 1주차

화 수 목 금

9:00 회진 (정훈용) 회진 (정훈용) 회진 (정훈용) 회진 (정훈용)

10:00 진단내시경(정훈용) 진단내시경(이진혁) 진단 내시경 (정훈용)
수술장/식도암

통합진료(최기돈)

11:00

13:00 외래(정훈용) 치료내시경(정훈용) 치료내시경(이정훈) 치료내시경(김도훈)

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

  □ 2주차

화 수 목 금

9:00 회진 (정훈용) 회진 (정훈용) 회진 (정훈용) 회진 (정훈용)

10:00 진단내시경(정훈용)
내시경초음파

(송호준)

수술장/진단내시경

(정훈용)

수술장/식도암

통합진료

11:00

13:00 치료내시경(김도훈) 치료내시경(이정훈) 기능검사실

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

오후

내시경초음파(김도훈)
수료식

(13:00~14:00)

간담회
(18:30 ~
21:00)

시  간 월

오전

회진 (정훈용)

진단내시경(이정훈)

오전

오후

교육수련실
O/T

(13:00 ~ 15:00)

시  간 월


