# (상부위장관질환) Course 교육계획서

#### Ⅰ. 교육 지도교수 및 담당자(필수)

구 분	성 명	직 위	연락처	비고
교육 지도교수	정훈용	교수	3197	
교육 담당자	형례창	임상강사	0292	

#### ※ 자격 요건

- 교육 지도교수: 임상과장 또는 임상과장이 정하는 조교수 이상
- 교육 담당자: 임상과장 또는 교육 지도교수가 정하는 전공의 이상

#### Ⅱ. 교육 목표(필수)

1. 소화기내과 영역의 의학지식과 임상 수기를 심화하고, 실제 진료에 참여하도록 하여 실제적인 교육이 되도록 한다.

#### Ⅲ. 교육 및 참관(Observation) 내용(필수)

- 1. 교육 내용
  - 1) 상부위장관 질환 환자에 대한 임상 지식 습득: 대표적인 상부위장관 환자의 진단 및 치료과정 관찰 및 실습
  - A. 식도암
  - B. 소화성 궤양
  - C. 위암
  - D. 위장관 출혈
  - 2) 문진 및 신체 검진 기술 숙지
  - 3) Blood sampling 및 IV를 숙달케 함
  - 4) 진료 및 치료 내시경 시술과정 관찰
- 2. 참관 내용
  - 1) 주치의와 같이 행동하면서 주치의 업무 참관
  - 2) 병실 회진과 회의에 참여하여 환자 진료과정에 대한 참관
  - 3) 담당 환자 치료경과 관찰 및 의무기록 작성과 경과 발표
  - 4) 내시경 시술 참관

#### Ⅳ. 교육 지침(필수)

- 1. 교육생은 병원 환자에 대한 의무기록의 열람 및 조회는 가능하나 진료, 시술, 처치, 처방이 불가하며 관찰(Obsevation)만 가능
- 2. 전체 교육일수 중 30% 초과 불참시 수료 불가(수료증 미지급)

- 3. 불참사유(질병, 시험응시 등) 발생시 코스별 교육 담당자에 사전 고지
- 4. 수료 기준 미충족시 코스별 교육 담당자는 교육수련팀 담당자(T. 5270)에 통보

## Ⅴ. 교육스케줄(필수)

※ 참석 가능한 집담회/컨퍼런스 및 실제 교육/참관 세부적 스케줄 작성

### □ 1주차

시	간	월	화	수	목	급
오전	9:00		회진 (정훈용)	회진 (정훈용)	회진 (정훈용)	회진 (정훈용)
	10:00		진단내시경(정훈용)	진단내시경(이진혁)	진단 내시경 (정훈용)	수술장/식도암 통합진료(최기돈)
	11:00					
오 <sup>호</sup>	13:00	교육수련실 0/T (13:00 ~ 15:00)	외래(정훈용)	치료내시경(정훈용)	치료내시경(이정훈)	치료내시경(김도훈)
	14:00					
	15:00					
	16:00					
	17:00					
	18:00					

## □ 2주차

시	간	월	화	수	목	급
오전	9:00	회진 (정훈용)	회진 (정훈용)	회진 (정훈용)	회진 (정훈용)	회진 (정훈용)
	10:00	진단내시경(이정훈)	진단내시경(정훈용)	내시경초음파 (송호준)	수술장/진단내시경 (정훈용)	수술장/식도암 통합진료
	11:00					
오후	13:00	내시경초음파(김도훈)	치료내시경(김도훈)	치료내시경(이정훈)	기능검사실	수료식
	14:00					(13:00~14:00)
	15:00					
	16:00					
	17:00		간담회 (19:20 -			
	18:00		(18:30 ~ 21:00)			